
 

Österlens konstförening BOSK 
Verksamhetsberättelse för 2023  

 

Den 31 december 2023 var antalet medlemmar 380 st  

Utöver årsmötet har styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden, varav ett genomfördes per 

capsulam och ett i form av ett planeringsmöte inför konstutlottningen.  

Styrelsen har under verksamhetsåret och fram till årsmötet den 6 mars bestått av Jonny Ahlgren, 

Charlotte Adde, Mats Ceder, Roland Leijon, Ewa Ljunge, Lena Nydahl, och Echi Åberg. Styrelsen har till 

sig adjungerat Hanne Fischer och Bo Aggerborg.  

Föreningen har under året genomfört följande aktiviteter:  

7 februari  En dagsresa genomfördes till Statens Museum for Kunst i Köpenhamn samt till 

konstmuséet Louisiana i Humlebæk. I resan deltog 49 personer.  

15 mars  Årsmötet, med 81 deltagare, hölls på Hotell Svea och följdes av ett föredrag av Jennifer 

Forsberg, konstnär och tidigare rektor för Österlenskolan – för konst och design.  

5 april  Den numera traditionsenliga förhandsvisningen av ÖSKG:s påskutställning på 

Tjörnedala genomfördes. 110 personer deltog i den uppskattade visningen som 

utfördes i två omgångar. 

9-12 maj  En konstresa till Berlin genomfördes i vilken 49 personer deltog. Bl a besöktes Noack 

bronsgjuteri, Neue Nationalgalerie, Muséet för nutidskonst, samt Riksdagshuset 

Bundestag 

22 juni  Våravslutningen ägde rum på Ribbingsbergs gård där 95 personer minglade, tittade på 

Mats Ceders konst samt njöt av ett musikaliskt uppträdande av Boel Adler. 

16 augusti  Vid höstens första medlemsmöte, som ägde rum på Tobisborgs Krog, berättade och 

visade fågelmålaren Hans Larsson sin konst. 81 personer deltog 

18-21 september  En resa till Värmland och Dalarna genomfördes då Lerinmuséet i 

Karlstad besöktes liksom Zornmuséet i Mora och Carl Larssongården i 

Sundborn samt den fantastiska utomhusarenan Dalhalla. Hemresan gick 

via Avesta Art, Aguéli museet i Sala och till sist Vandalorum i Värnamo. 

42 personer deltog i resan.  

11 oktober  Peter Johansson, också känd som Peter Picasso, visade bilder och berättade om sitt 

konstnärskap på medlemsmötet som ägde rum på Vineriet. 80 personer deltog 

8 november  En dagsresa till Köpenhamn genomfördes med besök på den cybernetiska Salvador 

Daliutställning samt Glyptoteket.  50 personer deltog. 



6 december  Året avslutades med middag och den traditionella utlottningen av föreningens inköpta 

konstverk. Evenemanget ägde rum på Hotell Svea där 43 konstverk lottades ut och 106 

personer deltog. 
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